
万をこえる数 9

名前
な まえ

Copyright (C) 小学生のための無料算数ドリル . All Rights Reserved.

3 年

80503500 は、（　　）を 8こ、（　　）を 5こ、（　　）を 3こ、
（　　）を 5こあわせた数です｡

百万を2こ、一万を1こ、百を3こ、一を4こあわせた数

一万を2こ、千を8こあわせた数、十を6こあわせた数

家庭学習でご利用の場合のみ無償でご利用頂けます。それ以外は有償となりますのでご注意ください。

こたえ こたえ こたえ

97500 98500 99500 100500 101500 102500

★矢じるしがさしている数を、数字でこたえましょう。

★次の各文を読んで、それぞれ数字でこたえましょう。

こたえ

こたえ

十万を9こ、一万を4こ、千を5こ、一を7こあわせた数 こたえ

50420620 は、（　　）を 5こ、（　　）を 4こ、（　　）を 2こ、
（　　）を 6こ、（　　）を 2こあわせた数です｡

1843000 は、（　　）を 1843こあつめた数です｡

★次の各文を読んで、それぞれ（　　）の中に漢字で数をいれましょう。

こたえ

こたえ

こたえ
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2010304

28060

945007

1021009990098100

千

千万、十万、一万、百、十

千万、十万、千、百


